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Fyra viktiga nyrekryteringar för fortsatt 
utvecklingsarbete 
  

Prolight Diagnostics kan nu kommunicera lyckosamma rekryteringar till fyra 
viktiga positioner i det helägda brittiska dotterbolaget Psyros Diagnostics. Som 
tidigare kommunicerats förvärvades bolaget i början av året och arbetet med 
fortsatt utveckling av Psyros unika digitala immunanalysplattform fortskrider 
enligt plan. Tre av de nyrekryterade är redan i fullt arbete: Senior Scientist Marc 
Swayne, System Engineer Sam Fincham samt Mechanical Engineer Daniel 
Hollands.  

– Vi är mycket glada att kunna berätta om våra nyrekryteringar, vilka är affärskritiska 
för det fortsatta utvecklingsarbetet. Vi kan också meddela att vi även har anställt 
Head of Quality and Regulatory Affairs, Andrew Goodenough, som kommer att leda 
den viktiga implementeringen av vårt säkerhets- och kvalitetsledningssystem samt 
det regulatoriska arbetet, säger Tobias Volker, tf dotterbolagschef för Psyros 
Diagnostics. 
 

– Med dessa viktiga tillskott till vårt team kommer vi att kunna driva instrument- och 
testkortsutvecklingen vidare med hög kvalitet, helt enligt våra högt uppsatta mål, 
kommenterar Ulf Bladin, Prolight Diagnostics VD. 
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Prolight Diagnostics utvecklar tillsammans med dotterbolaget Psyros Diagnostics samt teknologi-
partners innovativa, flexibla, patientnära testsystem, Point Of Care Testing (POCT) som är baserad på 
patenterad teknologi. POC-tester utförs utanför det traditionella sjukhuslaboratoriet med små mobila 
instrument på exempelvis vårdcentraler, äldreboende, akutmottagningar och intensivvårdsavdelningar, 
vilket möjliggör testning nära patienten och med snabba provsvar. Denna teknik kommer att innebära 
att vården i ett tidigt diagnosskede kan skilja ut de patienter som snabbt behöver vård från de patienter 
som exempelvis inte har hjärtinfarkt. Försäljningsvärdet inom POCT området uppgick 2020 till USD 29,1 
miljarder och är i stark tillväxt. 
 
Bolagets aktier handlas under kortnamnet PRLD på marknadsplatsen NGM Nordic SME. G&W 
Fondkommission är mentor, telefon: 08-503 000 50. 


